
1 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  

& ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΝΩΣΙΑΚΩΝ  

ΠΟΡΩΝ & ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

 

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

Ευρωπαϊκό Ταμείο  

Θάλασσας και Αλιείας 

 

ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ ΤΩΝ ΕΤΑΙΡΙΩΝ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΕΥΒΟΙΑΣ Α.Ε & 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ Α.Α.Ε Ο.Τ.Α  

Ενδιάμεσος φορέας Διαχείρισης Ε.Π. 

Αλιείας και Θάλασσας 

Ταχ. Δ/νση: ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΧΑΪΝΑ 93 – 

ΧΑΛΚΙΔΑ, 34132 

Πληροφορίες: ΣΠΥΡΟΣ ΜΑΡΟΥΛΗΣ 

Τηλ.: 2221026626 

E-mail: leaderneviaskiros@gmail.com  

 ΧΑΛΚΙΔΑ, 18-11-2024 

Α.Π.: 4276 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: Ανάκληση της Απόφασης Χρηματοδότησης της Πράξης, «ΝΕΟ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΛΥΜΑ ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩΝ ΔΩΜΑΤΙΩΝ - ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ 

ΣΤΟΝ ΑΕΤΟ ΚΑΡΥΣΤΟΥ» (LA041-0465648, MIS: 5198241) στο πλαίσιο της 

Πρόσκλησης «ΙΔΙΩΤΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΩΝ 

ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ & ΣΚΥΡΟΥ» (Μέτρο 8.3.3: Άρ. 63 

του Καν. 508/2014 “Εφαρμογή στρατηγικών τοπικής ανάπτυξης”), 

Προτεραιότητα 4 του ΕΠΑΛΘ 2014-2020 (Κωδικός πρόσκλησης: 63 – CLLD.20, 

Α/Α ΟΠΣ ΕΣΠΑ: 5064) του «Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας και 

Θάλασσας 2014-2020», με Δικαιούχο τον «ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟ ΛΕΩΝΙΔΑ». 

ΠΡΟΣ: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟ ΛΕΩΝΙΔΑ  

      

E-mail: leoathan72@gmail.com  

 

KOIN.: Πίνακας Διανομής 

mailto:leaderneviaskiros@gmail.com
mailto:leoathan72@gmail.com
ΑΔΑ: 61ΙΡ46Μ1ΤΨ-2ΡΒ



2 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Διαχείρισης του Τοπικού Προγράμματος CLLD/LEADER 

Αλιείας Νοτίου Ευβοίας και Σκύρου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, 

περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το ΕΤΠΑ, το ΕΕΚΤ, το ΤΗΣ, το ΕΓΤΑΑ και το ΕΤΘΑ 

και περί καθορισμού γενικών διατάξεων για το ΕΤΠΑ, το ΕΚΤ, το ΤΑ και το ΕΤΘΑ και για την 

κατάργηση του κανονισμού ΕΚ) αριθμ. 1083/2006, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

2. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 508/2014 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου για 

το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας (ΕΤΘΑ), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει και 

ειδικότερα τα άρθρα 62 και 63 . 

3. Τον Εκτελεστικό Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 772/2014 της Επιτροπής, για τον καθορισμό των 

κανόνων σχετικά με την ένταση των κρατικών ενισχύσεων που πρέπει να εφαρμόζονται στο 

σύνολο των επιλέξιμων δαπανών ορισμένων δράσεων που χρηματοδοτούνται στο πλαίσιο 

του ΕΤΘΑ. 

4. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1388/2014 της Επιτροπής της 16ης Δεκεμβρίου 2014 για την 

κήρυξη ορισμένων κατηγοριών ενισχύσεων σε επιχειρήσεις που δραστηριοποιούνται στην 

παραγωγή, τη μεταποίηση και την εμπορία προϊόντων αλιείας και υδατοκαλλιέργειας 

συμβατών με την εσωτερική αγορά κατ’ εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης 

για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης.  

5. Τον Καν. 1407/2013 της Επιτροπής σχετικά με την εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της 

Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις ενισχύσεις ήσσονος σημασίας (de 

minimis). 

6. Την Εκτελεστική Απόφαση της Επιτροπής με αριθμό C (2015) 7417/23.10.2015 που αφορά 

στην έγκριση του Ε.Π. ΑΛΙΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΑΛΑΣΣΑΣ 2014-2020, και της με αριθ. C (2018) 8328 

/04.12.2018 όμοιάς της, που αφορά στην έγκριση της τροποποίησης του ΕΠΑΛΘ 2014-

2020. 

7. Την υπ' αριθ. 2003/361/ΕΚ Σύσταση της Επιτροπής της 6ης Μαΐου 2003, σχετικά με τον 

ορισμό των πολύ μικρών, των μικρών και των μεσαίων επιχειρήσεων. 

8. Την Ανακοίνωση της Επιτροπής σχετικά με την έννοια της κρατικής ενίσχυσης όπως 

αναφέρεται στο άρθρο 107 παράγραφος 1 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής 

Ένωσης (2016/C 262/01). 

9. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που 

κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ Α’ 98/22.04.2005). 

ΑΔΑ: 61ΙΡ46Μ1ΤΨ-2ΡΒ



3 

10. Το Ν. 4314/2014, (ΦΕΚ Α’ 265/23.12.2014), «Α. Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή 

αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020 και άλλες 

διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

11. Την υπ' αριθμ. 99/23.01.2017 (ΦΕΚ 309/Β/07.02.2017) Κοινή Υπουργική Απόφαση 

«Σύστημα δημοσιονομικών διορθώσεων και διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή 

παρανόμως καταβληθέντων ποσών από πόρους του κρατικού προϋπολογισμού για την 

υλοποίηση του Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας και Θάλασσας 2014-2020 σύμφωνα 

με το άρθρο 71 του Ν. 4314/2014)». 

12. Την υπ' αριθμ. 137675/ΕΥΘΥ1016/19.12.2018 (ΦΕΚ 5968/Β/31.12.2018) Απόφαση 

Υφυπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης «Αντικατάσταση της υπ’ αριθ. 

110427/ΕΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ 3521/Β/01.11.2016) Υπουργικής Απόφασης με τίτλο: 

«Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ’ αριθμ. 81986/ΕΥΘΥ/712/31.07.2015 (ΦΕΚ 

1822/Β/2015) Υπουργικής Απόφασης «Εθνικοί Κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα 

Προγράμματα ΕΣΠΑ 2014-2020 – Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων 

συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους 

Φορείς-Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων», όπως ισχύει.  

13. Την υπ' αριθ. 1538/26.6.2019 ΚΥΑ (ΦΕΚ 2742/Β/03.07.2019) «Ρυθμίσεις θεμάτων που 

αφορούν στις υπαγόμενες δράσεις, το είδος ενίσχυσης, τους δικαιούχους και τα ποσοστά 

ενίσχυσης του Μέτρου 8.3.3 «Εφαρμογή στρατηγικών τοπικής ανάπτυξης (Μέτρο 4.2 της 

πρόσκλησης) της Ενωσιακής Προτεραιότητας 4 ‘Αύξηση της Απασχόλησης και της Εδαφικής 

Συνοχής’ του Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας & Θάλασσας 2014-2020» (Άρθρο 63, 

Καν. (Ε.Κ.) 508/2014, δράσεις ιδιωτικού χαρακτήρα)». 

14. Την υπ' αριθ. 3131/17.12.2019 ΥΑ (ΦΕΚ 5065/Β/31.12.2019), «Πλαίσιο υλοποίησης του 

Μέτρου 8.3.3 «Εφαρμογή στρατηγικών τοπικής ανάπτυξης για δράσεις ιδιωτικού χαρακτήρα 

(Μέτρο 4.2 της πρόσκλησης) της Ενωσιακής Προτεραιότητας 4 “Αύξηση της Απασχόλησης 

και της Εδαφικής Συνοχής” του Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας και Θάλασσας 2014-

2020» (άρθρο 63, Καν. (Ε.Κ.) 508/2014)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

15. Την με αριθ. απόφαση 01/01-09-2017 περί συγκροτήσεως σε σώμα της Επιτροπής 

Διαχείρισης Προγράμματος LEADER / CLLD 2014-2020. 

16. Την με αριθμό 03/25.06.2018 της Ε.Δ.Π. CLLD/LEADER σχετικά με την έγκριση του 

Λειτουργικού Οργανογράμματος του ΕΦΔ και την κατανομή των αρμοδιοτήτων διαχείρισης 

και ελέγχου στο εσωτερικό του ΕΦΔ. 

17. Την υπ’ αριθμ. 1125/24-04-2019 (ΦΕΚ 1815/23-5-2019) Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίμων, με την οποία εκχωρούνται στην Κοινοπραξία των εταιρειών 

ΑΔΑ: 61ΙΡ46Μ1ΤΨ-2ΡΒ



4 

«Αναπτυξιακή Ευβοίας ΑΕ & Οργανισμός Ανάπτυξης Στερεάς Ελλάδας Α.Α.Ε ΟΤΑ» 

αρμοδιότητες Ενδιάμεσου Φορέα για δράσεις του Ε.Π. Αλιείας & Θάλασσας 2014-2020.  

18. Την με αρ. πρωτ. 1116/3-8-2021 (Κωδικός Πρόσκλησης: 63 CLLD.20 – A/A ΟΠΣΕΣΠΑ: 

5064) Πρόσκληση Υποβολής Αιτήσεων Χρηματοδότησης  του ενδιάμεσου φορέα 

Κοινοπραξία των εταιρειών «Αναπτυξιακή Ευβοίας ΑΕ & Οργανισμός Ανάπτυξης Στερεάς 

Ελλάδας Α.Α.Ε ΟΤΑ» με τίτλο «ΙΔΙΩΤΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΩΝ 

ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ & ΣΚΥΡΟΥ» (Μέτρο 8.3.3: Αρ. 63 του Καν. 

508/2013 «Εφαρμογή στρατηγικών τοπικής ανάπτυξης) καθώς και τις υπ. αριθμ. 1132/2-9-

2021 και 1177/25-10-2021 τροποποιήσεις αυτής.  

19. Την υπ’ αριθ. 13940/18.06.2020 Απόφαση «Έγκριση κριτηρίων επιλογής πράξεων ανά μέτρο 

του Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας και Θάλασσας». 

20. Την υπ’ αριθμ. 1177/01.08.2017 (ΦΕΚ 3163/Β/21.09.2017) Υπουργική Απόφαση «Σύστημα 

Διαχείρισης και Ελέγχου του ΕΠΑΛΘ 2014-2020», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

21. Τη με αριθμ. LA041-0465648 αίτησης χρηματοδότησης στο ΠΣΚΕ της εταιρείας με την 

επωνυμία ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ καθώς και την με αριθμ. πρωτ. 

1356_27/12/2021, κατάθεση φυσικού φακέλου της επενδυτικής πρότασης. 

22. Την υπ' αριθμ 45/29.09.2022 απόφαση της ΕΔΠ CLLD LEADER Νότιας Εύβοιας & Σκύρου 

περί έγκρισης των προτάσεων και του οριστικού πίνακα στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ 

1116/03.08.2021 πρόσκλησης έργων ιδιωτικού της Προτεραιότητας 4 «Αύξηση της 

απασχόλησης και της εδαφικής συνοχής» του Μέτρου 8.3.3 του Επιχειρησιακού 

Προγράμματος Αλιείας & Θάλασσας 2014 – 2020 με τίτλο «ΙΔΙΩΤΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΩΝ ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ & ΣΚΥΡΟΥ» 

βάσει του πίνακα όπως αυτός διαμορφώνεται έπειτα της ολοκλήρωσης εξέτασης των 

ενστάσεων καθώς και της δυνατότητας υπερδέσμευσης.  

23. Την υπ' αριθμ 46/10.11.2022 απόφαση της ΕΔΠ CLLD LEADER Νότιας Εύβοιας & Σκύρου 

επικαιροποίησης του οριστικού πίνακα κατάταξης και τροποποίησης των εγκεκριμένων / υπό 

ένταξη έργων στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ 1116/03.08.2021 πρόσκλησης έργων ιδιωτικού της 

Προτεραιότητας 4 «Αύξηση της απασχόλησης και της εδαφικής συνοχής» του Μέτρου 8.3.3 

του Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας & Θάλασσας 2014 – 2020 με τίτλο «ΙΔΙΩΤΙΚΕΣ 

ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΩΝ ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΝΟΤΙΟΥ 

ΕΥΒΟΙΑΣ & ΣΚΥΡΟΥ». 

24. Την υπ’ αριθμ. 2076/22-11-2022 Απόφαση Ένταξης Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων (όπως 

αυτή τροποποιήθηκε_ 2685/29-06-2023-1η Τροποποίηση, 3787/19-04-2024-2η 

Τροποποίηση) στο πλαίσιο της 1116/03-08-2021 Πρόσκλησης της Κοινοπραξίας των 

ΑΔΑ: 61ΙΡ46Μ1ΤΨ-2ΡΒ



5 

εταιρειών «Αναπτυξιακή Ευβοίας Α.Ε & Οργανισμός Ανάπτυξης Στερεάς Ελλάδας Α.Α.Ε 

ΟΤΑ», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

25. Τη ΣΑ Ε0861, με Κωδ. Πράξης ΣΑ (ΚΩΔ. Εναρίθμου) 2022ΣΕ08610060 του Π.Δ.Ε. 

26. Τον Ειδικό Τραπεζικό Λογαριασμό που τηρείται στην ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ  σύμφωνα με το 

άρθρο 10 της υπ’ αριθμ. 3131/17.12.2019 ΥΑ όπως ισχύει.  

27. Την υπ’ αριθμ. 2341/16-01-2023 Απόφαση Χρηματοδότηση Πράξης «ΝΕΟ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΛΥΜΑ ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩΝ ΔΩΜΑΤΙΩΝ - ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ ΣΤΟΝ 

ΑΕΤΟ ΚΑΡΥΣΤΟΥ» (LA041-0465648, MIS: 5198241) στο πλαίσιο της Πρόσκλησης 

«ΙΔΙΩΤΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΩΝ ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ 

ΝΟΤΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ & ΣΚΥΡΟΥ» με Δικαιούχο τον «ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟ ΛΕΩΝΙΔΑ». 

28. Την με αρ. 55/01.06.2023 απόφαση της Επιτροπής Διαχείρισης Προγράμματος CLLD 

LEADER Νότιας Εύβοιας & Σκύρου βάσει της οποίας εγκρίνεται η ομαδική παράταση του 

χρονοδιαγράμματος υλοποίησης των 68 επενδυτικών σχεδίων για τα οποία έχει εκδοθεί 

απόφαση χρηματοδότησης της υπ'αρ. 2076/22-11-2022 Απόφασης Ένταξης Πράξεων 

Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «ΙΔΙΩΤΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΕΙΦΟΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΩΝ ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΝΟΤΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ & ΣΚΥΡΟ 

29. Την με αριθμ 2685/29.06.2023 (ΑΔΑ Ψ8ΞΜ46Μ1ΤΨ-9Ο3) 1η Τροποποίηση της Απόφασης 

Ένταξης Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «ΙΔΙΩΤΙΚΕΣ 

ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΩΝ ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ N.ΕΥΒΟΙΑΣ & 

ΣΚΥΡΟΥ» (Μέτρο 8.3.3: Άρ. 63 του Καν. 508/2014 "Εφαρμογή στρατηγικών τοπικής 

ανάπτυξης")» με Κωδικό ΟΠΣ 5064 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Αλιεία και Θάλασσα 

2014-2020». 

30. Την υπ’ αριθμ. 2727/30-06-2023 1η Τροποποίηση της Απόφασης Χρηματοδότησης της 

Πράξης «ΝΕΟ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ ΚΑΤΑΛΥΜΑ ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩΝ ΔΩΜΑΤΙΩΝ - 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ ΣΤΟΝ ΑΕΤΟ ΚΑΡΥΣΤΟΥ» (LA041-0465648, MIS: 5198241) στο πλαίσιο 

της Πρόσκλησης «ΙΔΙΩΤΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΩΝ 

ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ & ΣΚΥΡΟΥ» με Δικαιούχο τον 

«ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟ ΛΕΩΝΙΔΑ». 

31. Την με αρ. 71/ 06-11-2024 απόφαση της Επιτροπής Διαχείρισης Προγράμματος 

CLLD LEADER Νότιας Εύβοιας & Σκύρου βάσει της οποίας ανακαλείται η απόφαση 

χρηματοδότησης της Πράξης «ΝΕΟ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ ΚΑΤΑΛΥΜΑ ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ 

ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩΝ ΔΩΜΑΤΙΩΝ - ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ ΣΤΟΝ ΑΕΤΟ ΚΑΡΥΣΤΟΥ» 

(LA041-0465648, MIS: 5198241) στο πλαίσιο της Πρόσκλησης «ΙΔΙΩΤΙΚΕΣ 

ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΩΝ ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ 

ΝΟΤΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ & ΣΚΥΡΟΥ». 

ΑΔΑ: 61ΙΡ46Μ1ΤΨ-2ΡΒ



6 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

Την ανάκληση της απόφασης Χρηματοδότηση της Πράξης με τίτλο «ΝΕΟ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΛΥΜΑ ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩΝ ΔΩΜΑΤΙΩΝ - ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ ΣΤΟΝ 

ΑΕΤΟ ΚΑΡΥΣΤΟΥ [LA041-0465648]», στο Μέτρο 8.3.3: Άρ. 63 του Καν. 508/2014 ‘Εφαρμογή 

στρατηγικών τοπικής ανάπτυξης’), της Ενωσιακής Προτεραιότητας 4 – «Αύξηση της Απασχόλησης 

και της εδαφικής συνοχής », του Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας και Θάλασσας 2014-2020.  

Η Πράξη συγχρηματοδοτείται από το ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΘΑΛΑΣΣΑΣ & ΑΛΙΕΙΑΣ. 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Διαχείρισης του Τοπικού Προγράμματος 

CLLD/LEADER Ν. Ευβοίας και Σκύρου 

ΒΑΒΟΥΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΑΔΑ: 61ΙΡ46Μ1ΤΨ-2ΡΒ


		2024-11-19T14:51:46+0200
	Athens




